SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA PRO TEMPORE DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE AÇÃO INTERCULTURAL

SELEÇÃO INTERNA – PROEXT 2017

PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA MEC/SESu

EDITAL DE PRORROGAÇÃO PROEX no 012/2016

A Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis da PROEX, por meio da

diretoria de Ação Intercultural, torna público a PRORROGAÇÃO do Edital 004/2016

que altera as datas dos itens que tratam de inscrição e resultado da avaliação de propostas,

conforme descrição abaixo:

2. DAS INSCRIÇÕES DE PROPOSTAS DE PROGRAMAS E PROJETOS

 As propostas devem ser cadastradas através do endereço eletrônico:

htt:/sisproext.mec.gov.br/admin/, no período de 07 de abril a 16 de maio de 2016.

 Docentes interessados que já têm acesso ao SISAE não precisam solicitar novo

cadastro. Docentes que ainda não têm cadastro, devem entrar na aba CADASTRO e

efetuar sua inscrição.

4. DO RESULTADO

O resultado da avaliação interna será divulgado no dia 27 de maio de 2016.

Marabá, 07 de abril de 2016.

Haroldo de Souza

Pró-Reitor pro tempore de Extensão e Assuntos Estudantis